[image: ]

«Зимстан» сиктовмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2019 года                                                                             № 01

Республика Коми
Усть-Куломский район
пст.Зимстан

О присвоении адреса нежилым помещениям

	В соответствии с Законом Российской Федерации от 16.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.9 Устава сельского поселения «Зимстан», администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:

	Нежилые помещения № 16,17,18 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», п.Зимстан, ул.Ленина, д.4, помещение Н-1.
	Нежилое помещение№ 19 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», п.Зимстан, ул.Ленина, д.4, помещение Н-2.
	Нежилое помещение № 20 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», п.Зимстан, ул.Ленина, д.4, помещение Н-3.
	Нежилое помещение № 25 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», п.Зимстан, ул.Ленина, д.4, помещение Н-4.
	Нежилые помещения № 7,8,9 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», п.Зимстан, ул.Ленина, д.4, помещение Н-5.
	Нежилое помещение № 10 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», п.Зимстан, ул.Ленина, д.4, помещение Н-6.
	Нежилые помещения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Усть-Куломский», п.Зимстан, ул.Ленина, д.4, помещение Н-7.

      Глава сельского поселения «Зимстан»                                     В.Н. Лодыгин
[bookmark: _GoBack]
image1.png